
工事

1 西区

2 西区

3 早良区

4 東区

5 西区

6 西区

7 博多区

8 博多区

α＝ 1,000,000,000（予定価格10億円以上）
100,000,000（予定価格1億円以上10億円未満）

平 成 27 年 6 月 9 日作成年月日

　契約締結の翌日から

平成27年6月8日

入札業者名並びに入札結果表

件　　名 南畑系導水管（松尾橋）φ８００ｍｍ移設工事

福岡県筑紫郡那珂川町大字別所

入札場所 電子入札

履 行 期 間 履 行 場 所

9時00分

平成28年3月15日

種別

１回平成27年6月16日

番号 所在地 商　号　又　は　名　称
技術評価点（Ａ）

標準点（100）＋加算点

101,215,440 円

（消費税相当額を含む）
予定価格

早良区大字西２０３２ー６
（株）福岡日野組
代表取締役　日野　洋三

入札回数

最終入札結果
（円）（Ｂ）

評価値
（Ａ）/（Ｂ）×α

86,000,000 138.5860

辞退

辞退

辞退

辞退

83,763,000 149.8680

野方菱光（株）

（株）ハナヤマ

林宗土木（株）

（株）石橋高組

（株）福岡日野組 125.534

（株）キョーワ 119.184

（株）ウイング 辞退

負担行為番号 4271000038

（株）城建設 辞退

管２種

（消費税相当額を含む）
契約金額

90,464,040 円

契　約　者

迄

入札日時

契約予定日



福岡市総合評価方式対象工事　技術評価項目毎評価点一覧

工事名称：

項目1 項目2 - - - - 項目3 - - -

水管橋溶接
部の品質確
保について

周辺への環
境配慮につ

いて
- - - -

地場企業
への下請

計画
-

提案項目
計

企業評価
項目計

業者番号 入札参加者名 配点→ 10.0 10.0 - - - - 1.0 - 21.0 7.0 2.0 3.5 12.5 33.5 100.0 133.5

1620 0.000 9.750 - - - - 0.000 - 9.750 3.934 2.000 3.500 9.434 19.184 100.0 119.184

3097 - - - - - - - - - - - - - - - - 辞退

8475 10.000 7.750 - - - - 0.600 - 18.350 2.934 1.000 3.250 7.184 25.534 100.0 125.534

12283 - - - - - - - - - - - - - - - - 未着

160 - - - - - - - - - - - - - - - - 未着

360 - - - - - - - - - - - - - - - - 未着

1939 - - - - - - - - - - - - - - - - 辞退

3296 - - - - - - - - - - - - - - - - 辞退

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

- - - - - - - - - - - - - - - -

地場企業の活用施工上の提案

（株）ウイング

（株）キョーワ

（株）石橋高組

企業の
施工能力

技術者
の能力

南畑系導水管（松尾橋）φ800mm移設工事

（評価型式） 

Ⅰ型
技術評価点

（ａ＋ｂ）

加算点
合計
（ａ）

企業評価項目

技術評価項目毎の評価点（加算点内訳）

標準点
（ｂ）

提案項目

技術提案項目

社会貢献・
地域貢献

（株）福岡日野組

野方菱光（株）

林宗土木（株）

（株）ハナヤマ

（株）城建設

：H 27 年 4 月 13 日入札公告日


